



Procedura negoziata per l'appalto della fornitura e posa in opera di arredi, con applicazione dei criteri ambientali minimi, per le Residenze Universitarie Don Bosco, Buti e Mariscoglio di Pisa (CUP D39J22001640002 - CIG 9115649785)

Contratto n. N. 1982 di Raccolta del 05/10/2023 € 111.797,10

Ditta Esecutrice: INGROS'S FORNITURE S.r.l. - in Via del Mercante, 42 - 45100 Rovigo - c.f. e P. IVA n. 00718830292

RIEPILOGO ARREDI CON PREZZI UNITARI

19/09/2023 23/11/2023 02/02/2023

Rif.	Q.tà	Descrizione	PR. UN.	PR. COMPL.	Contabilità	Contabilità	Pagato	A Saldo
1	2	Armadio a 2 ante cm. 90x58xh225 in melaminico asta appendiabiti, cassettera interna a 2 cassetti, n. 2 ripiani. In dotazione: bastone presa grucce; 8 grucce; colore canapa (n. 02 pz. anziché 1 pz. come da gara)	592,20	1.184,40	1.184,40	1.184,40		
2/a	13	Scarpiera in metallo a 4 ante 60x20xh162,5	197,40	2.566,20	2.566,20	2.566,20		
2	1	Scarpiera legno	197,40	197,40	197,40	197,40		
3		Letto cm. 90x203xh80 in laminato HPL classe 1 di reaz. al fuoco, rete a doghe su piedi	ELIMINATO					
4	1	Scaffale libreria in melaminico cm. 60x35xh230 con 4 ripiani posizionabili colore bianco	228,98	228,98	228,98	228,98		
5	308	Sedia monoscocca Zebra in tecnopolimero, struttura cromata con gambe a slitta impilabile, classe 1 di reazione al fuoco colore tortora	67,12	20.672,96	20.672,96	20.672,96		
6	5	Poltrona Club (tipo Le Corbusier), struttura in acciaio verniciato grigio, rivestimento ecopelle ignifuga, classe 1IM, Colore: arancione C25	236,88	1.184,40	1.184,40	1.184,40		
7	38	Divano Club (tipo Le Corbusier), struttura in acciaio verniciato grigio, rivestimento ecopelle ignifuga, classe 1IM Colore: n. 03 pz. arancio C25; n. 35 pz. beige C23	355,32	13.502,16	13.502,16	13.502,16		
8	71	Lampada da tavolo led	39,48	2.803,08	2.803,08	2.803,08		
9	71	Lampada da comodino a stelo fisso e paralume	31,58	2.242,18	2.242,18	2.242,18		
10	10	Portaoggetti angolare per doccia tipo Gedy 2483	14,21	142,10	142,10	142,10		
11	6	Piantana portarotolo e portascopino tipo Gedy Hibiscus HI32	94,75	568,50	568,50	568,50		
12	6	Piantana portasalviette a 3 bracci, tipo Gedy Hibiscus HI31	94,75	568,50	568,50	568,50		
13	1	Pensile bagno in laminato bianco cm. 60x25/30xh60.	45,01	45,01	45,01	45,01		
14	3	Attaccapanni a piantana, verniciato nero	39,48	118,44	118,44	118,44		
15	1	Piastra a induzione Candy a 2 fuochi, potenza 3.500 W	118,44	118,44	118,44	118,44		
16	2	Tavolo basso rettangolare cm. 120x60 struttura a 4 gambe in metallo verniciato argento, piano in melaminico bianco	94,75	189,50	189,50	189,50		
17	3	Tavolo basso rotondo diam. cm. 80 x h 40 interamente in metallo verniciato argento	82,91	248,73	248,73	248,73		
Rif.	Q.tà	Descrizione	PR. UN.	PR. COMPL.				
18	1	Box portineria realizzato come da disegno, composto da: - n. 01 parete A cm. 305xh200/210 ca. con modulo con vetro superiore dotato di passacarte e mensola, pannelli di tamponamento in classe 1 di reazione al fuoco + porta a battente cieca - n. 01 parete B laterale cm. 289x170/180h ca. con vetro chiuso superiormente e modulo cieco, pannelli di tamponamento in classe 1 di reazione al fuoco: - n. 01 scrivania Loft cm. 200x60 con gambe a ponte e piano in melaminico bianco - n. 01 scrivania Loft cm. 140x60 con gambe a ponte e piano in melaminico bianco, completa di portacpu e canalina - n. 02 casellari pensili cm. 65x25xh104 in laminato stratificato classe 1 di reazione al fuoco colore bianco - n. 01 bacheca portachiavi cm. 60x45h (54 ganci) - n. 01 cassettera metallica su ruote a 3 cassetti grigio alluminio - n. 01 poltroncina operativa, schienale in rete grigia, sincron, sedile riv. tessuto ignifugo blu, braccioli regolabili, base nylon su ruote gommate, classe 1IM	12.633,00	12.633,00	12.633,00	12.633,00		
19	1	Personal computer completo di cpu, monitor, tastiera e mouse	975,16	975,16	975,16	975,16		
20	141	Materasso cm. 80x190xh18/20 omologato cl. 1IM + coprimaterasso ignifugo	157,92	22.266,72	22.266,72	22.266,72		
21	145	Guanciale omologato cl. 1IM +copriguanciale ignifugo	22,11	3.205,95	3.205,95	3.205,95		
22	1	SEGNALETICA DIREZIONALE	7.896,00	7.896,00	7.896,00	7.896,00		
	1	Totem cm. 50xh192						
	1	Bacheca ingresso cm. 150x100h						
	3	Targhe monofacciali A3 dim. indicative cm. 31x43h						
	4	Bacheche ambienti DSU cm.90x60h						
	10	Targa bifacciale a bandiera cm.20x15 (vani scala e ascensori)						
	16	Targa monofacciale A4 sbarco scale/ascensori per indicazione camere cm.21x30						
	50	Targa monofacciale cm. 15xh15 per numerazione e nomenclatura locali						
23	4	Tavolo sala studio cm. 160x80xh73 gambe fisse a ponte col. argento, piano in melaminico bianco	592,20	2.368,80	2.368,80	2.368,80		
24	2	Tavolo sala studio cm. 120x80xh73 gambe fisse a ponte col. argento, piano in melaminico bianco	473,76	947,52	947,52	947,52		
NP01	1	Smaltimento arredi obsoleti	12.003,27	12.003,27	12.003,27	12.003,27		
NP02	1	Armadio alto in legno cm. 90x56xh258 a 4 ante piene (senza serratura), con 7 ripiani interni (oltre alla base), finitura bianco o canapa	2.800,00	2.800,00		2.800,00		

TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCL.

111.677,40 108.877,40 **111.677,40** 108.877,40 **2.800,00**

Importo Contratto Euro **111.797,10**

Importo finale fornitura Euro **111.677,40**

Avanzo Euro **119,70**